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ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ ODALARI TBMM’DE 

MİLLETVEKİLLERİNE ZİYARETTE BULUNDULAR 

 

Zonguldak İl ve İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları ve 

Genel Sekreterleri Zonguldak milletvekillerini Türkiye Büyük Millet Meclisinde ziyaret ettiler. 

 

Ziyarete Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Meclis Başkanı 

Zafer SAĞLAM ve Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA; Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Meclis Başkanı İlhan YAZICIOĞLU, Genel sekreter Gündüz 

ACAR, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU, Meclis 

Başkanı Ergün ECE, Genel sekreter Alper PÜREN, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU, Genel Sekreter Cihat YABAN, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Recep OCAK, Meclis Başkanı Nedim KAPLANCAN, katıldılar. 

 

Ziyaret ekibi İlk önce saat 13.30 da Ak Parti Milletvekilleri Polat TÜRKMEN, Ahmet ÇOLAKOĞLU 

ve Hamdi UÇAR’ı ziyaret etti. Ziyarette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde tüm odaların 

katkıları ile hazırlanan ‘’ Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası,27.Dönem Milletvekillerimizden 

Beklentilerimiz ’’ raporu kendilerine takdim edildi. Grup adına söz alan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR yoğun programlarına rağmen bizlere zaman ayırıp 

kabul eden Milletvekillerimize çok teşekkür ediyorum.İlimizin Beş Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

birlikte çalışarak bir yol haritası çıkardık ve bu yol haritasını bugün milletvekillerimizle paylaşmak 

üzere buradayız.İnşallah hep birlikte çalışarak, Milletvekillerimizinde katkıları ile İlimizi ve Ülkemizi 

daha güzel noktalara taşıyacağız dedi. 

 

Zonguldak Milletvekilleri Polat TÜRKMEN, Ahmet ÇOLAKOĞLU ve Hamdi UÇAR tek tek söz 

alarak ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ettiler.Birlikte çalışarak İlimizi ve ülkemizi 

yükseltmek hepimizin ortak dileğidir.Tüm çalışmalarınızda yanınızdayız dediler. 

 

Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri daha sonra CHP Milletvekilleri Ünal DEMİRTAŞ ve Deniz 

YAVUZYILMAZ’ı ziyaret ederek, ‘’ Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası,27.Dönem 

Milletvekillerimizden Beklentilerimiz ’’ raporunu kendilerine takdim ettiler ve desteklerini talep 

ettiler.Milletvekilleri Ünal DEMİRTAŞ ve Deniz YAVUZYILMAZ’da ziyaretten duydukları 

memnuniyetlerini ifade getirerek, Zonguldak iş dünyasının yanında olduklarını ve her türlü desteği 

vereceklerini ifade ettiler. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR ZTSO 

ÜYELERİNE ÇAĞRIDA BULUNDU 

 

Bilindiği üzere hükümetimiz tarafından enflasyonla topyekûn mücadele programı çerçevesinde 

ülkemiz genelinde ‘’indirim kampanyası’’ başlatılmıştır. 

 

Üyelerimizden tüketici fiyat endeksi içerinde bulunan 407 adet ürün ve hizmet içerisinden satışını 

yaptıkları ürünlerde asgari 3 ay süreyle ve en az %10 indirim uygulayarak kampanyaya katılmalarını 

bekliyoruz. Enflasyonla mücadele Kampanyasına katılım sağlayan üyelerimizin kampanyaya 

katılacağını ve indirim uygulayacakları ürün listesi ve varsa görsellerini odamıza 22 ekim tarihine 

kadar bildirmeleri halinde firma bilgileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bildirilerek ülke çapında 

kampanyaya katılan firmalar listesinde yer alacaktır. 
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Maliye ve Hazine Bakanımız Sayın Berat Albayrak tarafından açıklanan kampanya ya Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu, "81 il ve 160 ilçedeki odalarımız ve 

borsalarımızla birlikte enflasyonla mücadeleyi sahipleneceğiz ve firmalarımızın en geniş şekilde 

katılımı için çalışacağız." diyerek desteklerini bildirmiştir. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde, her 

zaman olduğu gibi, bir kez daha tüm oda ve borsa camiamız büyük bir sorumluluk üstlenmiş; Türk 

özel sektörü devletimizle birlikte topyekun birlik ve beraberlik sergileyerek, elini taşın altına 

koymuştur. Bizler de Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Zonguldak iş dünyası olarak üzerimize 

düşeni yapacak ve Ülkemizin bu sıkıntılı süreci atlatmasına katkı vereceğiz. Devletimizin yanında 

olmaya devam edeceğiz. Üyelerimizin gönüllü katılım sağlayacağı %10 indirim kampanyasının ülke 

genelinde enflasyon rakamlarının aşağı çekilmesinde etkili olacağı düşüncesiyle, Zonguldak iş dünyası 

olarak enflasyonla topyekûn mücadele programını destekliyoruz. Odamız yönetimi başta olmak üzere 

üyelerimizle birlikte yoğun bir katılım için çalışacağız. 
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KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE SAFRANBOLU TİCARET VE SANAYİ 

ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE BATI KARADENİZ (TR81) BÖLGESİ ODA/BORSALAR 

ARASI KIYASLAMA VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ÇALIŞTAYI KARABÜKTE YAPILDI. 

 

Çalıştaya, Zonguldak, Karabük, Bartın, Safranbolu, Çaycuma, Devrek Ticaret ve Sanayi Odalarının 

Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumluları ile MB Akademi Eğitim ve Danışmanlık Genel 

Koordinatörü Mehmet Besleme katıldı. 

 

MB Akademi Eğitim ve Danışmanlık Genel Koordinatörü Mehmet BESLEME’nin moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen çalıştayda akreditasyon standartları kapsamında odaların yapmış oldukları faaliyetler 

ve iyi uygulamalar paylaşılarak, üye ve çalışan memnuniyetinin artırılması konusunda neler yapıldığı 

ve neler yapılabileceği konularında görüş alış verişinde bulunuldu. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına çalıştaya katılan Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA 

"Akredite Oda ve Borsalar olarak üyelerimize daha kaliteli hizmet verebilmek ve üye ve çalışan 

memnuniyetini artırmak için sürekli kendimizi geliştiriyoruz. Çalıştayda; yapmış olduğumuz 

faaliyetleri ve uygulamaları karşılaştırma; iyi örnek uygulamalarımızı paylaşma fırsatı bulduk. Gördük 

ki diğer oda borsalara da örnek olabilecek çok sayıda uygulama bölge odalarımızca yapılmaktadır. 

Kıyaslama ve tecrübe paylaşımı toplantılarımızı belirli periyodlarla düzenli olarak yapma kararı aldık. 

Bir sonraki toplantımız Bartın Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde Aralık ayında Bartın’da; 

daha sonraki toplantımız da Nisan ayında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde 

Zonguldak’ta yapılacak dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAKÜ'DE SEMPOZYUMA KATILDI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkan Vekil Ömer 

Faruk Yıldız ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Azerbaycan'ın Bakü kentinde düzenlenen Türkiye 

– Azerbaycan Ekonomik İşbirliğini Geliştirmede Yeni Ufuklar Konulu Sempozyumuna katıldı. 

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir, " Azerbaycan Ulu Önderi Haydar ALİYEV’in ifadesiyle ‘’İki Devlet Bir Millet’’ anlayışıyla, 

bir ucu Sibirya ve Çin’e uzanan Türk dünyasında, Anadolu’ya Köprü olarak gördüğümüz 

Kardeşlerimizle ‘’Türkiye – Azerbaycan Ekonomik İlişkilerinde Yeni Ufuklar Sempozyumu’’ nda 

buluştuk.Bakü- Tiflis- Kars demiryolunun tamamlanmasıyla AB Ülkelerine yapılacak Azeri dış 

ticaretinde, Filyos Limanı ve Lojistik merkezinin sunacağı avantajlar konusunda bilgilendirmelerde 

bulunduk.Hidrokarbon sektörü dışında, İki Ülke arasında diğer sektörlerde de, ticaretten öte ortak 

üretim ve birlikte ihracat üzerine yoğunlaştığı bir dönemde olduğumuzu müşahede ettik. Ülkemizin 

söz sahibi olduğu ve bölgemizin de gelişeceğini düşündüğümüz seracılık başta olmak üzere, bu 

doğrultuda yapılabilecek ortak yatırımlarla ilgili ön temaslarda bulunduk. Detaylı çalışmalar yapmak 

üzere ‘’Azerbaycan Sahipkarlar Konfederasiyası’’ ile fikir birliğine vardık." dedi 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ AYCI PROMOSYON 

PVC DOĞRAMA MADENCİLİK İNŞAAT OTOMOTİV TAŞIMACILIK TURİZM SANAYİ 

VE TİCARET LTD. ŞİRKETİNİ ZİYARET ETTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, AYCI PROMOSYON PVC DOĞRAMA 

MADENCİLİK İNŞAAT OTOMOTİV TAŞIMACILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LTD. 

ŞİRKETİ’ni ziyaret ettiler. Meclis Üyelerini Şirket sahibi Serkan Aycı karşılayarak, şirketin üretim 

birimlerini gezdirdi. Şirketin kuruluş, gelişme ve yeni yatırımları ile gelecek hedefleri konusunda 

meclis üyelerini bilgilendirdi. 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR Zonguldak’a yapmış 

oldukları yeni yatımlar ve sağlamış oldukları istihdam için Serkan AYCI’ya teşekkür ederek bir 

teşekkür belgesi takdim etti. 

 

Ziyarette Ticaret Bakanlığı ve TOBB’un birlikte yürüttüğü çalışmalar neticesinde yürürlüğe giren 

taşınır rehni ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 

 

 
 


